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MEHIO
02 anpena 2025 .

3aBTpak 1-4 Knacc

YTBEPXOAKO

JvpexkTop MBOY COLLI Nol
MO  -*robLLEfCKUIA paioH»

Ne n/n

nToro

Ne n/n

o A w DN

nToro

Ne n/n

o o1 A WwDN

nToro

Bntwgo
Monoko cryuyeHoe
Kakao ¢ MON0OKOM
A6n0K0
BapeHWKu c TBOPOrom

Xneb MueHNYHbI

O6en 1-4 knacc

Bnwgo
Canat 13 KBalleHOW KanycTbl
Cyn KapToenbHbll C MakKapoH.n3gennamu
Puc ¢ osowamu
Harretcbl getckue
Yail ¢ "MMOHOM

Xneb pXXaHO-MWeHNYHbI

O6en 5-11 knacc

Bnwpgo
Canat 13 KBalleHOW KanycThbl
Cyn KapTodenbHbIA C MaKapoH.n34enmamm
Puc c osowamu
Harretcbl geTckue
Yail ¢ "MMOHOM
Xneb pXaHo-NWeHNYHBbIN

MUPOXOK C MOBUANOM

CT. noBap B.A.Pponosa
E.b. PognoHoBa

Mep.cecTpa

BbIXO0/ ueHa
30
200 17,39
120
130 46,10
20 1,42
500 6491
BbIX0[ LeHa
60
200
150
90
200
50
100.25
BblX0[ LeHa
100 16,74
200 6,40
180 20,71
100 45,15
200 3,28
60 3,50
75 19,00
114.78

W.1O. TuToBa
KanopuitHocTb 6enku
98,2 2,2
100,4 4,65
53,3 0,48
348,5 15,47
140,6 4,56
741.00____  27J2...
KanopuinHocTb  6enKkm
34,50 1,05
131,8 7,29
167,8 3,2
293,00 17,16
23,80 0,44
97,80 3,30
748.70 324
KanopumnHoCcTL  6enku
57,30 1,74
131,8 7,29
235,0 4,2
293,00 17,76
23,80 0,44
117,4 3,69
1949 6,69
1053,19 41.8

XUNPbI
2,55
3,52
0,48

14,85
0,48

21.88

XUpb
2,06
4,73
5,66

17,00
0,10
0,60

30.15

XUpb
3,42
4,73
5,15

17,00
0,10
0,72
5,77

36.89

yrnesofbl
16,7
12,50
11,76
38,29
29,52
108.72

yrnesofbl
2,93
15,05
26,02
17,23
5,25
19,80
86.28

yrnesofbl
4,88
15,05
42,92
17,23
5,25
23,76
29,00
138.09
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