МЕНЮ 02 апреля 2025 г.

УТВЕРЖДАЮ

4,56

27,32

140,6

741.00

Директор МБОУ СОШ №1 МО «Барышский район»

И.Ю. Титова

0,48

21,88

29,52

108.72

	Завтрак 1-4 класс				И.Ю. Титова			
№ п/п	Блюдо	выход	цена	калорийность	белки	жиры	углеводы	
1	Молоко сгущеное	30		98,2	2,2	2,55	16,7	
2	Какао с молоком	200	17,39	100,4	4,65	3,52	12,50	
3	Яблоко	120		53,3	0,48	0,48	11,76	
4	Вареники с творогом	130	46,10	348,5	15,47	14,85	38,29	

20

500

1,42

64.91

Обед 1-4 класс

Хлеб пшеничный

итого

№ n/n	Блюдо	выход	цена	калорийность	белки	жиры	углеводы
1	Салат из квашеной капусты	60		34,50	1,05	2,06	2,93
2	Суп картофельный с макарон изделиями	200		131,8	7,29	4,73	15,05
3	Рис с овощами	150		167,8	3,2	5,66	26,02
4	Наггетсы детские	90		293,00	17,16	17,00	17,23
$\overline{}$	Чай с лимоном	200		23,80	0,44	0,10	5,25
6	Хлеб ржано-пшеничный	50		97,80	3,30	0,60	19,80
итого			100.25	748,70	32.4	30.15	86.28

Обед 5-11 класс

алат из квашеной капусты	100					
	100	16,74	57,30	1,74	3,42	4,88
уп картофельный с макарон.изделиями	200	6,40	131,8	7,29	4,73	15,05
ис с овощами	180	20,71	235,0	4,2	5,15	42,92
аггетсы детские	100	45,15	293,00	17,76	17,00	17,23
ай с лимоном	200	3,28	23,80	0,44	0,10	5,25
леб ржано-пшеничный	60	3,50	117,4	3,69	0,72	23,76
ирожок с повидлом	75	19,00	194,9	6,69	5,77	29,00
		114,78	1053,19	41.8	36.89	138,09
yi ai ai	п картофельный с макарон.изделиями с с овощами ггетсы детские й с лимоном еб ржано-пшеничный	п картофельный с макарон.изделиями 200 с с овощами 180 ггетсы детские 100 й с лимоном 200 еб ржано-пшеничный 60	п картофельный с макарон. изделиями 200 6,40 с с овощами 180 20,71 ггетсы детские 100 45,15 й с лимоном 200 3,28 леб ржано-пшеничный 60 3,50 прожок с повидлом 75 19,00	п картофельный с макарон.изделиями 200 6,40 131,8 с с овощами 180 20,71 235,0 ггетсы детские 100 45,15 293,00 й с лимоном 200 3,28 23,80 леб ржано-пшеничный 60 3,50 117,4 прожок с повидлом 75 19,00 194,9	т картофельный с макарон.изделиями с с овощами 180 20,71 235,0 4,2 ггетсы детские 100 45,15 293,00 17,76 й с лимоном 200 3,28 23,80 0,44 еб ржано-пшеничный 60 3,50 117,4 3,69 грожок с повидлом 75 19,00 194,9 6,69	т картофельный с макарон.изделиями 200 6,40 131,8 7,29 4,73 с с овощами 180 20,71 235,0 4,2 5,15 ггетсы детские 100 45,15 293,00 17,76 17,00 й с лимоном 200 3,28 23,80 0,44 0,10 пеб ржано-пшеничный 60 3,50 117,4 3,69 0,72 прожок с повидлом 75 19,00 194,9 6,69 5,77

Ст. повар В.Д.Фролова Е.Б. Родионова Мед.сестра